
Warszawa: projekt wybranych elementów struktury motoszybowca z napędem 
elektrycznym AOS-71 oraz wykonanie, z powierzonych materiałów, 
oprzyrządowania do wytworzenia wybranych elementów struktury 

motoszybowca dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej 
Politechniki Warszawskiej 

Numer ogłoszenia: 418906 - 2009; data zamieszczenia: 04.12.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej 
, ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10, faks 0-22 625 73 
51. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Uczelnia publiczna. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: projekt wybranych elementów 
struktury motoszybowca z napędem elektrycznym AOS-71 oraz wykonanie, z powierzonych 
materiałów, oprzyrządowania do wytworzenia wybranych elementów struktury motoszybowca dla 
Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Politechniki Warszawskiej. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: projekt wybranych 
elementów struktury motoszybowca z napędem elektrycznym AOS-71 oraz wykonanie, z 
powierzonych materiałów, oprzyrządowania do wytworzenia wybranych elementów struktury 
motoszybowca dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Politechniki Warszawskiej. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.30.00.00-5. 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 
12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓWIENIA   
III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: Zgodnie z art. 22 Ustawy, o udzielenie Zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują 

potencjałem technicznym, a także osobami zdolnymi do wykonania Zamówienia; znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie Zamówienia; nie podlegają wykluczeniu z 

Postępowania, zgodnie z art. 24 Ustawy..  

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: W celu wykazania spełnienia warunków udziału w 

Postępowaniu, każdy z Wykonawców powinien przedłożyć wraz z ofertą następujące oświadczenia i 

dokumenty: · formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 1; · szczegółowa kalkulacja ceny z 

wykorzystaniem wzoru - załącznik nr 2; · szczegółowa specyfikację techniczną poszczególnych elementów 

zamówienia wykonaną na podstawie opisu przedmiotu zamówienia; · aktualny odpis z właściwego 

rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, poświadczony 

przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem; · dokumenty potwierdzające uprawnienie osób 

podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych dokumentów rejestrowych; · 

aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału ZUS lub Kasy 



Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z 

opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed upływem terminu składania ofert; · aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 

określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 Ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania ofert; · aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 

24 ust. 1 pkt 9 Ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

Dokumenty powinny być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

przez Wykonawcę. Załączona kopia musi być czytelna. Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania 

przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii dokumentu w przypadku, gdy 

przedstawiona przez Wykonawcę kopia jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.pw.edu.pl; www. meil.pw.edu.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: www.pw.edu.pl; 
www. meil.pw.edu.pl. 
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
11.12.2009 godzina 12:00, miejsce: Politechnika Warszawska , Wydzial Mechaniczny Energetyki i 
Lotnictwa ul Nowowiejska 21/25, 00-665 Warszawa Gmach Instytutu Techniki Cieplnej pokój nr 8. 
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 


